2 i UI'U() (. I
GOVERNO MUNtCIPÃL
ÇOQUTSt.Y(; NC,:;S:Ri?ONTY.

fJ @prefelturadealuruocamg 	ti ©prefelturadealuruoca

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  98/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 18 de junho de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 85 e 86/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que as

providências que solicitou já vem sendo tomadas bem antes do recebimento dos vossos

expedientes.

Atenciosamente,

Erlisson  rTF Çpes

Prefeito Municipal

CÁ4Aftr M;N 	1 L íI A!JÇ:

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

wwwaIuruoca.mg.gov.br  O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249